
UCHWAŁA NR XXXV/244/2016
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 15 grudnia 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia 
usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 
nieruchomości na rzecz gminy Drawsko Pomorskie opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz trybu i sposobu zgłaszania przez właścicieli nieruchomości 
przypadków niewłaściwego świadczenia usług przez przedsiębiorcę odbierającego 
odpady komunalne od właścicieli nieruchomości lub przez prowadzącego punkt 

selektywnego zbierania odpadów komunalnych.

Na podstawie art. 6r ust. 3 i 3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2016 r. poz. 250, poz. 1250), Rada Miejska w Drawsku 
Pomorskim uchwala, co następuje:

§ 1. W § 1 uchwały Nr XVII/132/2015 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 
26 listopada 2015 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia 
usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości 
na rzecz gminy Drawsko Pomorskie opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 
trybu i sposobu zgłaszania przez właścicieli nieruchomości przypadków niewłaściwego 
świadczenia usług przez przedsiębiorcę odbierającego odpady komunalne od właścicieli 
nieruchomości lub przez prowadzącego punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych 
(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2015 r. poz. 5722) wprowadza się następujące 
zmiany:

1) w pkt 1 lit. b na końcu po tiret trzynaste dodaje się tiret czternaste i piętnaste o brzmieniu:

„- tworzywa sztuczne,”;

„- metale,”;

2) w pkt 4 na końcu po lit. s dodaje się lit. t i u o brzmieniu:

„t) tworzywa sztuczne, w ilości nieograniczonej,”.

„u) metal, w ilości nieograniczonej,”.

Id: C2EE9D10-B2FF-4C7D-A6AC-A18074669E74. Podpisany Strona 1



§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim

Ireneusz Gendek

Id: C2EE9D10-B2FF-4C7D-A6AC-A18074669E74. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Zmiana uchwały Nr XVII/132/2015 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia
26 listopada 2015 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia
usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości
i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości
na rzecz gminy Drawsko Pomorskie opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi
oraz trybu i sposobu zgłaszania przez właścicieli nieruchomości przypadków
niewłaściwego świadczenia usług przez przedsiębiorcę odbierającego odpady komunalne
od właścicieli nieruchomości lub przez prowadzącego punkt selektywnego zbierania
odpadów komunalnych spowodowana jest dostosowaniem jej do art. 3 ust. 2 pkt 5 ustawy
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (dz. U. z 2016 r.,
poz.250).

Id: C2EE9D10-B2FF-4C7D-A6AC-A18074669E74. Podpisany Strona 1




